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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32426010H

2. Data e Regjistrimit 26/12/2023
3. Emri i Subjektit Soma Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Papa Gjon Pali II, brenda territorit te 
Piramides, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Gastronomi, restorant, bar, bufe, katering,dhe shërbime te 

ngjashme. Aktivitete muzikore. Tregti me pakice te 
produkteve te ndryshme si libra, pllaka gramafoni, bluza me 
logon e vete shoqërisë etj. - Ekspozim i veprave te artit; 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt dhe indirekt, të 
gjitha aktivitetet që përfshihen në objektin e saj si dhe të 
gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, ato që lidhen me 
pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe pasuritë 
financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë. Të gjitha 
aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me ndalimet, 
kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara në ligj dhe 
në Statut.
Gridens Qarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2023                Deri: 06/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SOMA Llc12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 60.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

G21 Construction
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOMA ALBANIA
E-Mail: gridensqarri@gmail.com  
Telefon: 0696723215  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-231504-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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